Решение

Президиума Российского психологического общества

от 24 февраля 2016 года г. Москва

Слушали:

О заседании секции РПО «Психологическая реабилитология».

Решили:

Утвердить решения секции РПО «Психологическая реабилитология».

Опубликовать решения секции в качестве рекомендаций для организации

деятельности психологов, участвующих в процедурах реабилитологии.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев